

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมโรงเก็บรถข้างห้องคลังเป็นห้องปฏิบัติงานกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สบง.เทศบาลตำบลเชียงยืน ม.18

หน่วยงาน ทด. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทด.เชียงยืน

แบบเลขที่ -

สำนัก/กอง กองช่าง ทด.เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 6-ก.พ.-60

รายการเลขที่ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวรีขนาด 100x50x20x2.0 mm.(3.56 kg/m.)	16.00	ท่อน	537.00	8,592.00	-	-	8,592.00	
	- เหล็กตัวรีขนาด 75x45x15x2.0. mm.(2.86 kg/m.)	9.00	ท่อน	385.00	3,465.00	-	-	3,465.00	
	- เริงขายไม้เทียม 1/2" x 8" - 10"	20.00	ม.	198.00	3,960.00	35.00	700.00	4,660.00	
	- ฟิล์ม PVC.	22.00	แผ่น	5.00	110.00	5.00	110.00	220.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 120x50 ซม. หน้า 6 มม.	94.00	แผ่น	58.00	5,452.00	12.60	1,184.40	6,636.40	
	- ครอบสันโค้ง	11.00	แผ่น	52.00	572.00	12.60	138.60	710.60	
	- ครอบปิดजू	1.00	แผ่น	60.00	60.00	12.60	12.60	72.60	
	- ครอบข้าง 90 องศา	20.00	แผ่น	35.00	700.00	12.60	252.00	952.00	
	- ครอบข้างปิดทาย	2.00	แผ่น	55.00	110.00	12.60	25.20	135.20	
	- ป.ปลา ยึดกระเบื้องขนาด 6"	160.00	ตัว	6.50	1,040.00	5.00	800.00	1,840.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	42.00	ตร.ม.	-	-	102.00	4,284.00	4,284.00	
	รวม 2							31,737.80	
3	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- P1 ผนังก่ออิฐบุลือกาบปูนเรียบ	35.00	ตร.ม.	220.00	7,700.00	224.00	7,840.00	15,540.00	
	- P2 ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6.0 มม. โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 m.	3.00	ตร.ม.	280.00	840.00	60.00	180.00	1,020.00	
	รวม 3							16,560.00	
4	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- F1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 30x30 ซม. ชนิดผิวเรียบ	24.00	ตร.ม.	375.00	9,000.00	125.00	3,000.00	12,000.00	
	- F2 พื้น คสล.ขัดหยาบ	4.40	ตร.ม.	-	-	30.00	132.00	132.00	